
57629 Stein-Wingert, Haltestelle ÖPNV/Hauptstr. 1 07.22 h 14.03 h

57612 Giesenhausen, Dorfgemeinschaftshaus 1 07.27 h 13.58 h

57612 Kroppach, Bush. Bahnhofstr./Ecke Ringstr. 3 07.31 h 13.54 h

57629 Heimborn, Haltestelle ÖPNV 5 07.37 h 13.48 h

57629 Niedermörsbach, Haltestelle ÖPNV 2 07.42 h 13.43 h

57629 Burbach, ÖPNV Haltestlle 2 07.47 h 13.38 h

57629 Obermörsbach, Haltestelle ÖPNV 6 07.52 h 13.33 h

57629 Kundert, Haltestelle ÖPNV 2 07.55 h 13.30 h

Anzahl Kinder gesamt:

Westerwaldschule Gebhardshain 22 Ankunft Abfahrt

U-Beginn 08.10 h, U-Ende 13.10 h 08.05 h 13.20 h

Stand 31.08.23

Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG ٠ Mehrener Straße 2 ٠ 57635 Fiersbach ٠ Tel. 02686-9806151 ٠ 24-Stunden-Hotline 02686-1799

Fahrplan 2023- 2024 

Westerwaldschule Gebhardshain - Realschule plus
Steinebacher Str. 12, 57580 Gebhardshain

Tel.: 02747 -2404

Ort/Haltestelle Anzahl Kinder Hinfahrt Mo. - Fr. Rückfahrt Mo. - Fr.




